
令和４年１月２７日  

太田市立宝泉中学校 

第１，２学年保護者 様 

太田市立宝泉中学校  

校  長 添田 良之 

音楽主任 早川 侑希 

 
 

いずみ祭 CD の購入について 
 

 

 睦月の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、昨年のいずみ祭ではお世話になりました。例年は販売をしておりませんでしたが、今年は CD の

販売を行いたいと思っております。つきましては、いずみ祭 CD の購入について、希望をお聞きしたいと

存じます。下の購入申込により購入を希望する場合は、２月４日（金）までに担任にご提出ください。購入

金額の目安は、以下の通りです。なお、購入を希望される場合は、各家庭から業者に注文するようになって

おりますので、後日申込用紙を生徒にお渡し致します。ご検討の程、よろしくお願い致します。 

 

枚数 金額 

６０枚 ４３５０円 

７０枚 ４０００円 

８０枚 ３７００円 

９０枚 ３３５０円 

１００枚 ３０００円 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -キ リ ト リ- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

令和４年   月   日 

 

       いずみ祭 CD を購入します。 

                     

＿＿年  組  番 生徒氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                       

保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印 


